' LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: «VILE INDIVIDUALE, ME 2 KATE MBITOKE DHE 1 KAT NENTOKI, RRUGA E VILAVE, BASHKIA
DURRES”, ME ZHVILLUES: IDAJET DHE FLORESHA ISMAILAJ
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

| TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 733 m?
Sipérfage e pérgjithshme e objekteve ekzistuese ge prishen:  88.6 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga strukturat: 212.8 m?
Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndertim: 29 %
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toke): 500.5 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (nen toke): 554.4 m?
Intesiteti i ndértimit: 0.68

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8.0 m
Numri maksimal i kateve mbi toke: 2
Numri maksimal i kateve nén toke: 1

TREGUES TEKNIK:

NR. PASURIE 47/33, 47/262 NE ZONEN KADASTRALE: 8518
DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES:
V56M L3.3M J49M P31 M

 LEGJENDE:

KUFIRI I PRONES
[C] OBJEKTIRI

[] OBJEKTE EKZISTUESE
X KUOTAT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
LI KOMBETAR I TERRITORIT

KESH

Znj. Mirela Kymbaro

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 26 daté 16/03/2022

LEJE ZHVILLIMI PEER OBJEKTIN: “Vilé individuale, me 2 kate mbitoké dhe 1
kat néntoké, Rruga e Vilave, Bashkia Durrés”
ME ZHVILLUES: Idajet dhe Floresha Ismailaj

Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin:

EMERTIMI | FLETES: ¢ individuale 2 kate mbi toké dhe 1 kat néntoke"
POROSITES: |dajet dhe Floresha Ismailaj
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